
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262609 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+kk o užitné ploše 88 m2, který se nachází
v lukrativní části obce Klíše. Tento prostorný a perfektně
dispozičně řešený byt, umístěný ve 2. podlaží cihlového domu,
prošel před 12 lety rekonstrukcí. Je skvělou volbou jak pro vlastní
bydlení, tak jako investice. Na domě bude v nejbližších měsících
probíhat revitalizace (střecha, fasáda, chodby). Což do budoucna
zvýší hodnotu a atraktivnost nemovitosti. K bytu náleží podíl na
větší zahradě, kde si můžete užívat volné chvíle. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost a zároveň dostatek klidu.
Budeme se na Vás těšit při prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4262609
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900866624
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 866624

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


